IAPYMATEQPI'TOY KAI BIKTQPIAYX KAPEAIA

MPOYNOAOrIZMOZz OIKONOMIKOY ETOYzZ 2020

EZ0AA

Xpnuatkd umolouno
T(PONYOUHEVNG XPHOEWG

Toktikd €006a
* Ano peplopota
* Ao TOKouC KataBEoswy

2YNOAO EZOAQN

FENIKO ZYNOAO

H Mpoedpog Tou A.Z

BikTwpia I'. KapgAia

(MNood os Eupw)

3.600.000

1.500.000
30.050

5.130.050

5.130.050

ESOAA

Taktkd £€oba

*  ApolBEg mpoowrtikoU

* NAoutd €€oda Aloiknong Kat
Slaxeiplong meplouaciag

* ®opog elcodnuartog

Lo TNV EKTEAECN TWV OKOTIWV

Xopnynon umnotpodLwy,
ETtyopnynoeLg MOALTLOTIKWY,
KOAALTEXVIKWV CUVESPLOKWY,
OLKOVOULKWYV KOl AOLTIWV
Spaocswv.

ZYNOAO EZ0AQN

Xpnuotkd untddouto
TPEXOUOAG XPNOEWS

FENIKO ZYNOAO

AGHNA 26 ZemtepuPBpiou 2019

111.450

111.940
425.000

1.460.000

2.108.390

3.021.660

5.130.050

O Tapiag

EuoTdbiog I'. KapéAiag



